




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (FKIP) 
NOMOR : 0376/FKIP/KEP/2025 
TANGGAL : 18 Syaban  1446 H 
   17 Februari 2025 M 
 
 
 

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025 

 
Nama Dosen : MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd. 
Tempat Tgl Lahir : Jakarta, 17 Mei 1986 
Pendidikan Terakhir : S2 
NIRD/ NIDN :  / 0317058602 
Status Kepegawaian : Dosen Honorer Non PTN  
Jab. Akademik : LEKTOR 
 
 

Prodi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas 
Jml 

Siswa 

Pendidikan Matematika 01105041 

01105049 

Geometri Analitika  

Geometri Transformasi 

3 

3 

4 18 

6B 15 

  
 

Jakarta, 24 Februari 2025 
Dekan 

 
 
 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D 
  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105041  - Geometri  Analitik 

: 4 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA408  Kamis   09:30-12:00 

Dosen                     :  - MEYTA  DWI KURNIASIH,  S.Pd., M.Pd. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

6 Mar 2025 

 

Kontrak perkuliahan, Titik, dan Silabus pembelajaran 
 

18  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

2 
 

Kamis 

13 Mar 2025 

 

Titik dan Persamaan Garis 
 

18  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

3 
 

Kamis 

20 Mar 2025 

 

Menentukan jarak antara titik ke garis dan penyelesaian 

masalah sehari-hari 

 

18  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

4 
 

Kamis 

10 Apr 2025 

 

Hubungan antara dua grais dan penyelesaian dalam masalah 
 

18  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

5 
 

Kamis 

17 Apr 2025 

 

Persamaan Garis SInggung Lingkaran dengan titik tertentu 
 

18  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

6 
 

Kamis 

24 Apr 2025 

 

Persamaan Garis Singgung Lingkaran dengan Gradien tertentu 
 

18  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

7 
 

Jumat 

2 Mei 2025 

 

Persamaan Parabola dan Penyelesaiannya dalam Kehidupan 

Sehari-hari 

 

18  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

8 
 

Senin 

5 Mei 2025 

 

Ujian tengah Semester (UTS) 
 

18  
 

MEYTA DWI KURNIASIH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105041  - Geometri  Analitik 

: 4 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA408  Kamis   09:30-12:00 

Dosen                     :  - MEYTA  DWI KURNIASIH,  S.Pd., M.Pd. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

15 Mei 2025 

 

Persamaan Garis SInggung Parabola 

 

18 
  

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

10 
 

Kamis 

22 Mei 2025 

 

Persamaan Elips dan Penyelesaian dalam Masalah Sehari-hari 

 

18 
  

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

11 
 

Kamis 

29 Mei 2025 

 

Macam-macam Elips dan Definisi terhadap Elips 

 

18 
  

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

12 
 

Kamis 

5 Jun 2025 

 

Persamaan Garis Singgung Elips dan Penyelesaian Masalahnya 

 

18 
  

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

13 
 

Kamis 

12 Jun 2025 

 

Persamaan Hiperbola dan definisinya dalam permasalahannya 

 

18 
  

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

14 
 

Kamis 

19 Jun 2025 

 

Macam-macam Elips dan Definisi terhadap Hiperbola 

 

18   

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

15 
 

Kamis 

26 Jun 2025 

 

Persamaan Garis Singgung Hiperbola dan Penyelesaian 

Masalahnya 

 

13   

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

16 
  

UJIAN AKHIR SEMESTER 

 

18   

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 
 

 
 
MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105041 - Geometri Analitik 

: 4 

Dosen                   : MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

6 Mar 2025 
 

13 Mar 2025 
 

20 Mar 2025 
 

10 Apr 2025 
 

17 Apr 2025 
 

24 Apr 2025 
 

2 Mei 2025 
 

5 Mei 2025 
 

15 Mei 2025 
 

22 Mei 2025 
 

29 Mei 2025 
 

 5 Jun  2025 
 

12 Jun  2025 
 

19 Jun  2025 
 

26 Jun  2025  
 

1   2301105001 GALIH ARISANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2301105003 FITRIANA RAHMADHAR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

5   2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

6   2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2301105007 NAZWA TIANI PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2301105008 R. NAYLA AMANDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

9   2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2301105010 AULIYA ZAHRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2301105011 NABILAH ANASWA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

12  2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

13  2301105013 RIKI AMPERADI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2301105014 SITI NURJANAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2301105015 VENTI MAYA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2301105016 NUR MOETYA HARUN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

18  2301105018 MIA RAHMANIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 
 

18,00 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

13 
 

18 
 

18 
 

18  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri Analitik

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301105001 GALIH ARISANTI  64 70  79 100 B 74.80

 2 2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI  42 73  66 100 C 63.60

 3 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR  51 75  60 100 C 64.30

 4 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN  61 89  70 100 B 74.10

 5 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI  47 88  66 100 B 68.10

 6 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE  50 89  85 100 B 76.80

 7 2301105007 NAZWA TIANI PUTRI  57 88  83 100 B 77.90

 8 2301105008 R. NAYLA AMANDA  53 90  68 100 B 71.10

 9 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI  53 79  87 100 B 76.50

 10 2301105010 AULIYA ZAHRAH  60 81  95 100 A 82.20

 11 2301105011 NABILAH ANASWA  58 80  74 100 B 73.00

 12 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA  48 53  64 100 C 60.60

 13 2301105013 RIKI AMPERADI  48 57  63 100 C 61.00

 14 2301105014 SITI NURJANAH  58 81  52 100 C 64.40

 15 2301105015 VENTI MAYA SARI  70 61  50 100 C 63.20

 16 2301105016 NUR MOETYA HARUN  70 50  55 90 C 62.00

 17 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ  73 55  72 100 B 71.70

 18 2301105018 MIA RAHMANIA  63 49  65 100 C 64.70

MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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